
Consultas Realizadas 

Licitación 414505 - ADQUISICION DE EQUIPOS
INFORMATICOS, y OTROS

Consulta 1 - Autorización del fabricante

Consulta 2 - Agregar Catálogos y folletos originales para todos los Items

Consulta 3 - Agregar Autorización del fabricante

Consulta 4 - AGREGAR FOLLETOS Y CATALOGOS

Consulta 5 - Agregar autorización del fabricante, representante o distribuidor.

Consulta Fecha de Consulta 03-09-2022

Solicitamos a la convocante agregar la autorización del fabricante a los ítem 3 y 4 ya que son equipos en los cuales deben
ofrecer una garantía del representante o distribuidor en el caso de que cuenten con algún inconveniente. Además sus
insumos deben ser originales compatibles con los mismos.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-09-2022

Agustarse al PBC

Consulta Fecha de Consulta 03-09-2022

Solicitamos a la convocante agregar Catálogos y folletos originales en idioma castellano para todos los ítems de manera a
comprobar si se cumple con las especificaciones técnicas solicitadas

Respuesta Fecha de Respuesta 03-09-2022

Agustarse al PBC

Consulta Fecha de Consulta 03-09-2022

Solicitamos a la convocante que agregue la autorización del fabricante para los ítems 6 y 7 ya que son insumos y los
mismos no deben ser recargados o manufacturados sino originales.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-09-2022

Agustarse al PBC

Consulta Fecha de Consulta 05-09-2022

Favor agregar catalogos de los items a ser cotizados de manera a comprobar si cumple con las especificaciones tecnicas.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-09-2022

Adecuarse al PBC
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Consulta 5 - Agregar autorización del fabricante, representante o distribuidor.
Consulta Fecha de Consulta 05-09-2022

Se solicita a la convocante agregar la autorización del fabricante de los ítems solicitados.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-09-2022

Adecuarse al PBC
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